
D 01: Proba 1 Traseu aplicativ de evaluare a aptitudinilor motrice (pondere 50%)
D 03: Criteriul 1 Media anilor de liceu

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ (IF) (B) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie bacalaureat (pondere 50%)
D 04: Criteriul 2 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 31-07-2023 15:07:27

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

DEJQHGZK   1   B 10.00 9.46 9.46 10.009.73
TX7VNGQG   2   B 10.00 9.38 9.93 8.809.69
F9CA7WYF   3   B 10.00 9.36 9.52 9.159.68
3RBMEDHT   4   B 10.00 9.18 9.65 8.759.59
WJK676SR   5   B 10.00 8.81 9.24 8.909.40
9MS5UDAV   6   B 10.00 8.73 9.41 9.109.36
3VWT2FL9   7   B 10.00 8.68 8.59 7.509.34
8HTZG6W9   8   B 9.90 8.65 8.61 8.409.27
PV2AAWJN   9   B 9.44 9.05 9.34 8.259.24
WUKUWATQ  10   B 10.00 8.46 9.78 7.909.23
P22BEAQA  11   B 10.00 8.33 9.73 8.009.16
S9D7BRM2  12   B 9.02 9.20 9.95 9.009.11
9AZBVFBN  13   B 8.76 9.38 9.10 9.109.07
QWGBRBCT  14   B 10.00 8.10 8.46 8.209.05
KWFYTB4X  15   B 10.00 8.11 7.93 7.159.05
4S8H8SCU  16   B 10.00 8.03 9.45 7.509.01
7N8487MU  17   B 10.00 7.93 9.43 7.808.96
U2EL34WX  18   B 9.44 8.48 9.14 7.758.96
86NM6RVH  19   B 10.00 7.93 8.24 5.858.96
TT3QFLSV  20   B 10.00 7.91 9.68 7.208.95
R48ABW7V  21   B 10.00 7.88 8.73 7.308.94
B29DBB3J  22   B 10.00 7.73 8.79 7.808.86
V8F2W3C8  23   B 9.90 7.80 8.72 5.508.85
9LEUZK99  24   B 10.00 7.70 6.45 5.808.85
8JGQDA2Y  25   B 10.00 7.60 9.39 7.508.80
ED36R2MT  26   B 10.00 7.61 8.75 7.208.80
MPAP47KB  27   B 10.00 7.61 8.72 7.808.80
VY2H9ANR  28   B 10.00 7.55 9.89 8.108.77
SV3VUTS3  29   B 10.00 7.55 9.09 7.858.77
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Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

V2SRLASP  30   B 10.00 7.51 9.48 7.858.75
6VJ8CXB8  31   B 10.00 7.48 9.40 6.908.74
YMDXH7H7  32   B 10.00 7.48 7.29 6.008.74
J8E3CYMT  33   B 10.00 7.45 8.19 7.008.72
JHGK5JZY  34   B 10.00 7.43 8.68 6.958.71
P9RZMPVY  35   B 10.00 7.41 9.54 7.608.70
VHFHMAB2  36   B 10.00 7.38 7.60 5.908.69
QHGZDH7E  37   B 7.56 9.80 9.60 9.608.68
E9BW6V82  38   B 9.46 7.86 8.73 8.508.66
KKNYCAGP  39   B 9.60 7.67 7.31 6.308.63
9Z4EJZDT  40   B 10.00 7.25 8.52 5.008.62
MAFPYJ9L  41   B 9.84 7.36 9.06 6.458.60
9MW8X2V9  42   B 10.00 7.21 7.61 5.558.60
8E7LW7TC  43   B 10.00 7.18 9.23 7.308.59
K7W6L26W  44   B 10.00 7.03 9.62 6.508.51
NGPG6V5N  45   B 10.00 7.00 7.79 6.808.50
YN2SLFNQ  46   B 8.96 8.05 6.68 9.758.50
LHAC6GDQ  47   B 9.42 7.46 8.98 7.808.44
HZC46Y47  48   B 8.48 8.38 6.66 6.408.43
MYWRXWZ2  49   B 10.00 6.85 9.46 6.408.42
3KPUM9GE  50   B 10.00 6.81 8.70 5.758.40
J7QZ8BTU  51   B 10.00 6.78 8.57 6.508.39
XXPGWBNR  52   B 9.00 7.76 9.14 8.008.38
HD7EVVP4  53   B 10.00 6.76 8.56 5.858.38
TDXXALQP  54   B 10.00 6.75 8.65 5.608.37
NNZ4D4MP  55   B 10.00 6.73 7.63 5.208.36
B6UFY6PW  56   B 10.00 6.70 8.12 5.258.35
HERDKBHJ  57   B 10.00 6.63 8.08 5.008.31
5D7ZGU5M  58   B 10.00 6.61 9.72 5.408.30
JJ8SUHRN  59   B 10.00 6.56 8.65 5.608.28
6MZYS368  60   B 8.70 7.85 8.96 7.808.27
7HX5YJNE  61   B 10.00 6.55 8.82 6.558.27
NCA9QEV5  62   B 10.00 6.55 8.06 6.158.27
7QAPR57Z  63   B 9.14 7.38 8.86 7.158.26
UZSTLQ8A  64   B 9.92 6.60 8.33 5.508.26
SJH6NH2A  65   B 10.00 6.51 8.70 5.908.25
CXHBQLCY  66   B 9.54 6.95 9.24 6.608.24
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Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LX5MM7MX  67   B 10.00 6.45 9.03 5.908.22
SSWK6AL8  68   B 10.00 6.45 8.37 7.008.22
9D5QNWFS  69   B 10.00 6.43 9.06 5.758.21
RSPE87T5  70   B 9.66 6.76 8.84 6.458.21
24H524J8  71   B 10.00 6.40 8.14 5.408.20
VU5BSYP7  72   B 10.00 6.36 8.35 7.70Rural 8.18
8QXZBCU5  73   B 10.00 6.36 7.31 6.558.18
YNSGUJPW  74   B 10.00 6.35 8.77 5.108.17
3Y966B5S  75   B 10.00 6.30 8.32 5.358.15
7FT23AZR  76   B 10.00 6.30 7.75 5.908.15
BG56A6U5  77   B 10.00 6.26 9.34 5.208.13
GM3N7XTE  78   B 8.54 7.73 8.77 6.408.13
A5WDLQAY  79   B 9.74 6.50 6.97 7.008.12
RUT37PR5  80   B 10.00 6.23 8.29 5.358.11
V7JKVYPU  81   B 8.34 7.89 7.30 5.108.11
FCQPXCUC  82   B 7.22 8.98 9.11 8.108.10
CXQ5FQTV  83   B 10.00 6.20 8.28 5.408.10
MVRLMA7F  84   B 10.00 6.20 7.74 6.408.10
72RZV3MY  85   B 10.00 6.21 7.00 5.008.10
KYLLHF9X  86   B 10.00 6.16 8.98 5.95Rural 8.08
2NY5YTJF  87   B - 9.73 7.90 9.50Olimpic -
4CSW7FKZ  88   B - 9.16 9.66 10.00Olimpic -
JN66D278  89   B - 9.06 9.53 9.40Olimpic -
MX5B2PJF  90   B - 8.98 9.25 9.60Olimpic -
NE36P7TX  91   B - 8.30 8.19 6.00Olimpic -
RAWDUXM8  92   B - 8.25 9.91 8.25Olimpic -
AHU2NMGD  93   B - 8.21 8.25 6.55Olimpic -
AD74UTPJ  94   B - 7.15 8.27 6.50Olimpic -
FT72VU3G  95   B - 7.06 9.30 7.00Olimpic -
CA8W7WDF  96   B - 6.66 8.53 5.45Olimpic -
S595EANF  97   B - 6.66 8.15 5.90Olimpic -
JMCCLJ3Q  98   B - 6.38 8.57 5.20Olimpic -
PHKE4MN5  99   B - 6.20 7.63 6.45Olimpic -
TA3QHQCR 100   B - 6.00 8.74 5.25Olimpic -
GKXYS922 101   B - 8.36 7.94 7.00Olimpic -

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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